
Муниципальное автономное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад № 8» города Бежецка Тверской области

ПРИКАЗ

от 31.08.2023г. №53-1

«О комплектовании 
МАДОУ «Детский сад № 8»

В связи с началом нового учебного 2023 -  2024 года,

Приказываю:
1.Утвердить комплектование МАДОУ «Детский сад № 8» на 01.09.2023 г. по 
основной образовательной программе дошкольного воспитания:
-  группа раннего возраста -  20 человек;
- первая младшая группа -  21 человек;
- вторая младшая группа -  22 человека;
- средняя группа -  21 человек;
- старшая группа -  22 человека;
- подготовительная группа -  22 человека.

Общее количество детей -  128 человек.
2. Утвердить комплектование МАДОУ «Детский сад № 8» на 01.09.2023 г. по 
дополнительной общеразвивающей образовательной программе дошкольного 
воспитания «Домисолька» - 12 человек.
3. Назначить педагогических работников:
- группа раннего возраста- Владимирова О.В., Веселова А.Ю.;
- первая младшая группа -  Сергеева Е.В., Рафанова В.А.;
- вторая младшая группа -  Бычкова Н.В., Максимова Ю.С.;
- средняя группа -  Корнилова Т.Е., Резникова С.В.;
- старшая группа -Козлова Т.В., Романова О.А.;
- подготовительная группа -  Дмитриева Г.З., Лукьянова М.Н.;
- педагог дополнительного образования -  Лукьянова Е.А.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующая МАДОУ «Детский сад № 8»


